
 
Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

 
 

OZNÁMENÍ   
OBLAST OZNÁMENÍ * 
 

jednání … 
má znaky trestného činu, 
má znaky přestupku, za který zákon stanoví sazbu pokuty, jejíž horní hranice je alespoň 100 000 Kč, 
porušuje tento zákon o ochraně oznamovatelů, nebo 

a) porušuje jiný právní předpis nebo předpis Evropské unie v oblasti 
finančních služeb, povinného auditu a jiných ověřovacích služeb, finančních produktů a finančních trhů, 
daně z příjmů právnických osob, 
předcházení legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
ochrany spotřebitele, 
souladu s požadavky na výrobky včetně jejich bezpečnosti, 
bezpečnosti dopravy, přepravy a provozu na pozemních komunikacích, 
ochrany životního prostředí, 
bezpečnosti potravin a krmiv a ochrany zvířat a jejich zdraví, 
radiační ochrany a jaderné bezpečnosti, 
hospodářské soutěže, veřejných dražeb a zadávání veřejných zakázek, 
ochrany vnitřního pořádku a bezpečnosti, života a zdraví, 
ochrany osobních údajů, soukromí a bezpečnosti sítí elektronických komunikací a informačních systémů, 
ochrany finančních zájmů Evropské unie, nebo 
fungování vnitřního trhu včetně ochrany hospodářské soutěže a státní podpory podle práva Evropské unie. 

 

OBSAH OZNÁMENÍ  
Oznámení musí být určité a srozumitelné. Z oznámení musí být zřejmé, proti komu/čemu směřuje a jakého jednání se týká tak, aby 
bylo možné jej řádně prošetřit. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

VYROZUMĚNÍ OZNAMOVATELE    Vyrozumění oznamovatele způsobem * 
 
 

jméno a příjmení:  ………………………………………..   emailem   

dat. nar.:  ………………………………………..   písemně 

tel.:   ………………………………………..   nevyrozumívat 
 

email    ……………………………………………………………………………………………………………………… 

adresa    ……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Ochrana před odvetnými opatřeními se nevztahuje na osobu, která učinila vědomě nepravdivé oznámení. 

 

*  vhodné zaškrtnout  

 


